重庆09年会计专业技术资格考试补报名：09年1月5日14日会

计初级职称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_8609_E5_B9_c43_533311.htm 关于2009年度全国会计专

业技术资格考试补报名的通知 根据财政部、人力资源社会保

障部、全国会计专业技术资格领导小组办公室《关于印

发2009年度全国会计专业技术资格考试日程安排的通知》（

会考[2008]46号）精神，经研究，现将我市补报名时间定为

：2009年1月5日至14日（周六、周日不办公），请补报考生

指定的补报名点报名，逾期不再办理。 补报名点： 江北区财

政局 电话 89075622 联系人：唐丽 九龙坡区财政局 电话

68780237 联系人：徐群 重庆市会计专业技术资格办公室2008

年12月26日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com